ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2021

V/v giao tham mưu, triển khai

thực hiện Quyết định số

890/QĐ-TTg ngày 07/6/2021

của Thủ tướng Chính phủ v

việc bổ sung kinh phí cho công

tác bảo vệ và phát triển rừng

năm 2021.

Kính gửi:

     - Các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Tài chính;

   Kế hoạch và Đầu tư;

- U N  các huyện  thị     thành phố.

 Thực hiện Quyết định số 890/QĐ-TTg ngày 07/6/2021 của Thủ tướng

Chính phủ v  việc bổ sung kinh phí cho công tác bảo vệ và phát triển rừng năm

2021  phần nhiệm v  chi thư ng  uy n bố trí cho Chư ng tr nh m c ti u phát

triển   m nghiệp b n v ng giai đoạn 201 -2020).

Phó Chủ tịch U N  tỉnh    Đ c  iang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ tr   phối h p với Sở Nông nghiệp và PTNT  Sở Kế

hoạch và Đầu tư  U N  các huyện  thị     thành phố và các đ n vị có li n quan

nghi n c u n i dung Quyết định số 890/QĐ-TTg ngày 07/6/2021 của Thủ tướng

Chính phủ n u tr n để tham mưu cho UBND tỉnh triển khai thực hiện nhiệm v

bảo vệ và phát triển rừng năm 2021  phần nhiệm v  chi thư ng  uy n bố trí cho

Chư ng tr nh m c ti u phát triển   m nghiệp b n v ng giai đoạn 201 -2020

tr n địa bàn tỉnh; đảm bảo đ ng đối tư ng  n i dung  hiệu quả  tiết kiệm  công

khai  minh bạch theo quy định; có ý kiến đ   u t c  thể  báo cáo U N  tỉnh

trước ngày 02/ /2021./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- Chủ tịch U N  tỉnh  để b/c);

- Các đ n vị li n quan;

-  ưu: VT, NN.
           (MC122.06.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T16:25:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-15T07:54:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-15T07:54:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-15T08:14:05+0700